*1041060075*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭雅文

電話：06-2991111-8463

傳真：06-2982639

電子信箱：tnmwww@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：南市教課(一)字第1041060075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1060075A00_ATTCH1.pdf、1060075A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立臺南大學語文中心開設假日推廣教育課程：「閩

南語口語表達師資培訓班第一期(初階)第一期」 及「口

語表達師資培訓班(初階)第二期」，請鼓勵貴校教師及相

關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學104年10月21日南大語文字第104001678

6號函辦理。

二、旨揭推廣教育課程簡章（如附件），開課、報名時間臚列

如下：

(一)「閩南語口語表達師資培訓班 (初階)第一期」上課、

報名時間臚列如下：

１、上課時間：104年時年11月7日（六）起至104年11月2

8日（六）止，每逢週六上課。

２、報名時間：即日起至104年10月28日止開始報名。

(二)「口語表達師資培訓班(初階)第二期」上課、報名時間

臚列如下：

１、上課時間：104年11月21日（六）起至104年12月12日

8

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（六）止，每逢週六上課。即日起至104年11月11日

止開始報名。

２、報名時間：即日起至104年11月11日止開始報名。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2015-10-23
08:37:29